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MOMO S.A. zbuduje dwie nowe stacje paliwowe 

Notowana na rynku NewConnect spółka MOMO S.A. zawarła porozumienia dotyczące dierżawy nieruchomości
gruntowych w Radomiu, gdzie zostaną zbudowane dwie automatyczne stacje paliwowe. Łączny koszt inwstycji
wyniesie ok. 1,8 mln zł. 

Jestem bardzo zadowolony z powodu zawarcia tych umów, ponieważ działki są zlokalizowane w pobliżu dużych
osiedli mieszkaniowych, do których prowadzą drogi o intensywnym natężeniu ruchu pojazdów – mówi Jacek Malec,
prezes zarządu 

MOMO S.A. – Decyzja o wydzierżawieniu działek została poprzedzona dokładną analizą danych dotyczących m.in.
natężenia ruchu pojazdów, a także ilości ludzi mieszkających w ich okolicy. Wyniki analiz przyniosły pozytywne
efekty. Jestem przekonany, że podjeliśmy trafną decyzję, która będzie miała pozytywny wpływ na sytuację finansową
naszej spółki. Zrealizowanie planów dotyczących jej rozwoju wymaga od nas konsekwencji w działaniu, aby możliwie
szybko rozpocząć budowę stacji. W tym celu uzupełniamy niezbędną dokumentację gromadzoną od roku w celu
uzyskania pozwoleń. Mamy doświadczenie w tym zakresie zdobyte m.in. w trakcie pozyskiwania dokumentacji
potrzebnej do wybudowania naszej pierwszej stacji paliwowej zlokalizowanej w GrodziskuMazowieckim,która została
uruchomiona w grudniu 2010 roku.

MOMO S.A. planuje zbudować sieć automatycznych stacji paliwowych na terenie Mazowsza. Do zainteresowania się
tym regionem skłania spółkę bardzo duży potencjał rynku paliwowego w tym regionie, gdzie jest zarejestrowana
największa ilość samochodów w Polsce - 3 359 148, a na 1000 mieszkańców przypada aż 440 samochodów.  

Spółka powstała w maju 2010 roku. Firma prowadzi działalność na bazie wniesionego aportem przedsiębiorstwa, które
przygotowywało inwestycje w branży paliwowej w zakresie poszukiwania lokalizacji dla poszczególnych stacji oraz
pozyskiwania finansowania, jak również składania wniosków o niezbędne pozwolenia. Aktualnie kapitał zakładowy
MOMO S.A. wynosi 4.800.000 zł.
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